МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИОСИФА АКИМОВИЧА МИРОНЕНКО

Приказ

04.12.2023г. № 417

О назначении руководителя Центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях реализации мероприятий в рамках региональных проектов
«Цифровая образовательная среда» и «Современная школа», на основании
методических рекомендаций по созданию и функционированию распоряжения
Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 № Р-6 «Об
утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию
в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и
малых городах, центров образования естественнонаучной и технологической
направленностей «Точка роста», распоряжения главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 28,12.2020 г. № 343-р «О реализации
мероприятия по созданию и функционированию в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров
образования цифрового и гуманитарной направленностей «Точка роста»,
приказываю:

1. Назначить руководителем, ответственным за функционирование и
развитие центра образования цифрового и гуманитарной направленностей
«Точка роста», Полуянову Ирину Игоревну, возложив обязанности согласно
должностной инструкции.

2. Руководителю Центра руководствоваться в своей деятельности
методическими рекомендациями, утвержденными распоряжением
Министерства просвещения РФ № Р-6 от 12.01.2021 «Об утверждении
методических рекомендаций по созданию и функционированию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и
малых городах, центров образования цифрового и гуманитарной
направленностей».

З. Утвердить план социокультурных мероприятий в Центре
образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста».

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Н.А.Сучкова

		2024-10-29T08:55:50+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью